
 
 

ZARZĄDZENIE NR 70/2023 
BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803), art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 185), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 877) 
oraz Uchwały Nr LIV/162/2022 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Koluszki na 2023 rok, Burmistrz Koluszek zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zwiększa się o kwotę 1 400 932,07 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 1 400 932,07 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 184 825 016,99 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 113 923 520,83 zł; 

2) dochody majątkowe 70 901 496,16 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 1 400 932,07 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 1 400 932,07 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 200 529 165,67 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 112 537 595,51 zł; 

2) wydatki majątkowe 87 991 570,16 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

3. Rozwiązuje się rezerwę ogólną w wysokości 1 530,77 zł celem sfinansowania wydatków w dziale 855, 
rozdziale 85595. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Burmistrz Koluszek 
 

Waldemar Chałat 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 2265



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2023 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 22 619 428,57 0,00 103 372,07 22 722 800,64 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 2 252 318,57 0,00 103 372,07 2 355 690,64 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 576 318,57 0,00 103 372,07 679 690,64 

852     Pomoc społeczna 1 672 008,00 0,00 91 800,00 1 763 808,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
752 614,00 0,00 0,00 752 614,00 

  85295   Pozostała działalność 756 614,00 0,00 91 800,00 848 414,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
752 614,00 0,00 0,00 752 614,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 91 800,00 91 800,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 665 606,44 0,00 1 205 000,00 8 870 606,44 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 7 665 606,44 0,00 1 205 000,00 8 870 606,44 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 752 500,00 0,00 1 205 000,00 6 957 500,00 

855     Rodzina 8 089 988,00 0,00 760,00 8 090 748,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 737,00 0,00 760,00 1 497,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
737,00 0,00 760,00 1 497,00 

bieżące razem: 112 522 588,76 0,00 1 400 932,07 113 923 520,83 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
766 443,00 0,00 0,00 766 443,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 70 901 496,16 0,00 0,00 70 901 496,16 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
11 955 313,24 0,00 0,00 11 955 313,24 

Ogółem: 183 424 084,92 0,00 1 400 932,07 184 825 016,99 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
12 721 756,24 0,00 0,00 12 721 756,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2265



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2023 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 11 491 621,57 11 141 621,57 10 038 261,57 8 081 820,00 1 956 441,57 258 120,00 845 240,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 032,40 -37 032,40 -37 032,40 0,00 -37 032,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 138,47 37 138,47 37 138,47 0,00 37 138,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 491 727,64 11 141 727,64 10 038 367,64 8 081 820,00 1 956 547,64 258 120,00 845 240,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   
Rady gmin (miast  

i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 584 600,00 584 600,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 542 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32,40 -32,40 -32,40 0,00 -32,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32,40 32,40 32,40 0,00 32,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 584 600,00 584 600,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 542 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast  

i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 8 666 463,57 8 316 463,57 8 215 823,57 6 705 302,00 1 510 521,57 0,00 100 640,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 106,07 106,07 106,07 0,00 106,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 666 569,64 8 316 569,64 8 215 929,64 6 705 302,00 1 510 627,64 0,00 100 640,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 10 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 10 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085   
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 099 384,00 1 099 384,00 1 098 384,00 1 002 454,00 95 930,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 099 384,00 1 099 384,00 1 098 384,00 1 002 454,00 95 930,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 018 117,96 678 117,96 645 017,96 49 540,00 595 477,96 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 018 117,96 678 117,96 645 017,96 49 540,00 595 477,96 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 488 617,96 438 617,96 405 517,96 49 540,00 355 977,96 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 488 617,96 438 617,96 405 517,96 49 540,00 355 977,96 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 4 384 075,00 4 384 075,00 4 384 075,00 0,00 4 384 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 530,77 -1 530,77 -1 530,77 0,00 -1 530,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 382 544,23 4 382 544,23 4 382 544,23 0,00 4 382 544,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 4 384 075,00 4 384 075,00 4 384 075,00 0,00 4 384 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 530,77 -1 530,77 -1 530,77 0,00 -1 530,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 382 544,23 4 382 544,23 4 382 544,23 0,00 4 382 544,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 41 786 082,82 40 466 933,82 39 050 216,67 32 025 886,76 7 024 329,91 603 000,00 555 819,75 257 897,40 0,00 0,00 1 319 149,00 1 319 149,00 7 829,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 266,00 130 266,00 130 266,00 83 266,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 869 348,82 40 550 199,82 39 133 482,67 32 109 152,76 7 024 329,91 603 000,00 555 819,75 257 897,40 0,00 0,00 1 319 149,00 1 319 149,00 7 829,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe przed zmianą 21 482 265,88 20 763 655,88 20 463 943,13 17 349 713,13 3 114 230,00 0,00 299 712,75 0,00 0,00 0,00 718 610,00 718 610,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2265



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 106 763,23 106 763,23 106 763,23 66 763,23 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 549 029,11 20 830 419,11 20 530 706,36 17 416 476,36 3 114 230,00 0,00 299 712,75 0,00 0,00 0,00 718 610,00 718 610,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 13 195 941,81 13 007 331,81 12 516 831,81 10 279 281,81 2 237 550,00 380 000,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 188 610,00 188 610,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 502,77 20 502,77 20 502,77 16 502,77 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 212 444,58 13 023 834,58 12 533 334,58 10 295 784,58 2 237 550,00 380 000,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 188 610,00 188 610,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 151 942,00 151 942,00 151 942,00 0,00 151 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 942,00 151 942,00 151 942,00 0,00 151 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 996 742,99 5 996 742,99 3 279 799,75 1 477 463,80 1 802 335,95 0,00 1 265 093,00 1 451 850,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91 800,00 91 800,00 91 800,00 47 640,00 44 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 088 542,99 6 088 542,99 3 371 599,75 1 525 103,80 1 846 495,95 0,00 1 265 093,00 1 451 850,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 008 234,99 2 008 234,99 336 159,75 110 388,80 225 770,95 0,00 261 015,00 1 411 060,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91 800,00 91 800,00 91 800,00 47 640,00 44 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 100 034,99 2 100 034,99 427 959,75 158 028,80 269 930,95 0,00 261 015,00 1 411 060,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     

Pozostałe zadania  

w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 7 665 606,44 7 665 606,44 5 871 923,93 24 440,00 5 847 483,93 0,00 1 793 682,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 205 000,00 1 205 000,00 1 205 000,00 0,00 1 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 870 606,44 8 870 606,44 7 076 923,93 24 440,00 7 052 483,93 0,00 1 793 682,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 7 665 606,44 7 665 606,44 5 871 923,93 24 440,00 5 847 483,93 0,00 1 793 682,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 205 000,00 1 205 000,00 1 205 000,00 0,00 1 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 870 606,44 8 870 606,44 7 076 923,93 24 440,00 7 052 483,93 0,00 1 793 682,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna  

opieka wychowawcza 

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   

Pomoc materialna  

dla uczniów  

o charakterze socjalnym 

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 10 164 380,62 10 164 380,62 3 395 179,12 2 195 377,12 1 199 802,00 0,00 6 409 443,00 359 758,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 944,69 -1 944,69 -1 750,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 -194,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 235,46 4 235,46 4 040,77 0,00 4 040,77 0,00 0,00 194,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 166 671,39 10 166 671,39 3 397 469,89 2 195 377,12 1 202 092,77 0,00 6 409 443,00 359 758,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 737,00 737,00 737,00 0,00 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 497,00 1 497,00 1 497,00 0,00 1 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2265



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  85516   
System opieki nad dziećmi  

w wieku do lat 3 

przed zmianą 2 279 987,00 2 279 987,00 2 277 187,00 1 544 029,00 733 158,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 279 987,00 2 279 987,00 2 277 187,00 1 544 029,00 733 158,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 423 705,62 423 705,62 63 947,12 23 447,12 40 500,00 0,00 0,00 359 758,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -194,69 -194,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 725,46 1 725,46 1 530,77 0,00 1 530,77 0,00 0,00 194,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 425 236,39 425 236,39 65 477,89 23 447,12 42 030,77 0,00 0,00 359 758,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 923 142,11 2 088 835,08 878 035,08 31 000,00 847 035,08 1 210 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 307,03 834 307,03 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 923 142,11 2 088 835,08 878 035,08 31 000,00 847 035,08 1 210 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 307,03 834 307,03 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 579 342,11 895 035,08 869 035,08 31 000,00 838 035,08 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 307,03 684 307,03 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 579 342,11 895 035,08 869 035,08 31 000,00 838 035,08 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 307,03 684 307,03 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 199 128 233,60 111 136 663,44 90 491 161,75 45 157 021,93 45 334 139,82 4 714 985,00 10 967 878,26 2 218 866,27 0,00 2 743 772,16 87 991 570,16 87 921 548,16 9 886 643,07 70 022,00 0,00 

zmniejszenie -95 807,86 -95 807,86 -95 613,17 0,00 -95 613,17 0,00 0,00 -194,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 496 739,93 1 496 739,93 1 476 545,24 130 906,00 1 345 639,24 0,00 20 000,00 194,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 529 165,67 112 537 595,51 91 872 093,82 45 287 927,93 46 584 165,89 4 714 985,00 10 987 878,26 2 218 866,27 0,00 2 743 772,16 87 991 570,16 87 921 548,16 9 886 643,07 70 022,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2265


	ZARZĄDZENIE NR 70/2023 BURMISTRZA KOLUSZEK z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-14T12:57:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




